
Accueil 
du Lundi au Vendredi
8h45 - 12h / 13h45 - 17h15
7h30 - 12h30 / 13h30 - 18h30 (Période scolaire)
Maison des Mobilités Ales’Y
Gare Routière
15, av. du Général de Gaulle 30100 Alès

plus proche de vous
avec la page
Facebook 

Ales'Y 

Info
	 04 66 52 31 31 
	www.alesy.fr HORAIRES

2021 - 2022

LÉZAN  
ALÈS

LIGNE

620



DU LUNDI AU VENDREDIPÉRIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU VENDREDIPÉRIODE SCOLAIRE

Horaires valables à partir  
du Jeudi 2 Septembre 2021

Lézan  Alès Alès  Lézan
Ligne 620

Ligne 620

Période de fonctionnement LàV
LÉZAN (zone 2) La Cabane 06:48

Cave coopérative 06:50
Gare 06:51

Mas des Chênes 06:52
MASSILLARGUES ATTUECH (zone 2) Cave Diassette 06:55
BOISSET ET GAUJAC (zone 1) Lascours 07:00
BAGARD (zone 1) Mas Miger 07:01

La Draille 07:02
Les Pins 07:03

Rouvièrette 07:05
SAINT CHRISTOL LÈS ALÈS (zone 1) Féverol 07:07

Faverolles 07:08
Pyramide 07:11
J.Prévert 07:15

ALÈS (zone 1) Pont Vieux 07:25
Boissier Sauvages 07:27

Diderot 07:29
Dumas 07:30
Daudet 07:38 (a)

Racine 07:38 (b)

Gare routière 07:38 (a)

(a) : Pour les dessertes Daudet-Bellevue et la gare routière,  
correspondance à JB Dumas avec la ligne 610 
(b) : Pour Racine, correspondance à JB Dumas avec la ligne 61

Période de fonctionnement Me LMJV LMJV LMJV
ALÈS (zone 1) Gare routière 11:50 15:50 16:50(c) 17:50

Daudet 12:00(c) 16:00(c) 17:10(c) 18:00(d)

Diderot 12:00 16:05 17:10 -
Dumas 12:05 16:05 17:12 18:07

Boissier Sauvages 12:09 16:09 17:14 18:12
Pont Vieux 12:10 16:10 17:15 18:13

La Miraillette 12:25 16:25 - -
Primevères - - - 18:16

Frênes - - - 18:16
La Luquette - - - 18:16

Mas d'Ayrolles - - - 18:17
Pont d'Arène - - - 18:17

Fontvieille - - - 18:18
Muriers - - - 18:19

République - - - 18:19
SAINT CHRISTOL LÈS ALÈS (zone 1) J.Prévert 12:30 16:30 17:30 -

Faverolles 12:35 16:35 17:35 18:21
Féverol 12:37 16:37 17:37 18:23

BAGARD (zone 1) Rouvièrette 12:38 16:38 17:38 18:24
Les Pins 12:39 16:39 17:39 18:25

La Draille 12:40 16:40 17:40 18:26
Mas Miger 12:41 16:41 17:41 18:27

BOISSET ET GAUJAC (zone 1) Lascours 12:42 16:42 17:42 18:28
LÉZAN (zone 2) Mas des Chênes 12:44 - 17:44 18:30
MASSILLARGUES ATTUECH (zone 2) Cave Diassette 12:47 - 17:47 18:33
LÉZAN (zone 2) Gare 12:52 16:43 17:52 18:38

Cave coopérative 12:53 16:44 17:53 18:39
La Cabane 12:54 16:45 17:54 18:40

(c ) : �Prendre la ligne 61 et faire correspondance  
avec la ligne 620 à JB Dumas

(d) : �Prendre la ligne 610 et faire correspondance  
avec la ligne 620 à JB Dumas

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

Vacances scolaires 2021/2022
PRINTEMPS : du 23 avril au 9 mai 2022
PONT DE L’ASCENSION : du 25 au 30 
mai 2022
ÉTÉ : à partir du 7 juillet 2022

RENTRÉE SCOLAIRE : Jeudi 2 septembre 2021
TOUSSAINT : du 23 octobre au 8 novembre 2021
NOËL : du 18 décembre 2021 au 3 janvier 2022
HIVER : du 19 février au 7 mars 2022

RENTRÉE SCOLAIRE : 
Jeudi 2 septembre 2021

TOUSSAINT :  du 23
octobre au 8 novembre 2021

NOËL :  du 18 décembre 2021 
au 3 janvier 2022

HIVER : 
du 19 février au 7 mars 2022

PRINTEMPS : 
du 23 avril au 9 mai 2022

PONT DE L’ASCENSION : 
du 25 au 30 mai 2022

ÉTÉ : à partir du 7 juillet 2022

Vacances 
scolaires 2021/2022

RENTRÉE SCOLAIRE : 
Jeudi 2 septembre 2021

TOUSSAINT :  du 23 octobre 
au 8 novembre 2021

NOËL : du 18 décembre 2021 
au 3 janvier 2022

HIVER : du 19 février au 7 mars 2022

PRINTEMPS : du 23 avril au 9 mai 2022

PONT DE L’ASCENSION : 
du 25 au 30 mai 2022

ÉTÉ : à partir du 7 juillet 2022

Vacances scolaires 2021/2022

Vacances scolaires 2021/2022
PRINTEMPS : du 23 avril au 9 mai 2022
PONT DE L’ASCENSION : du 25 au 
30 mai 2022
ÉTÉ : à partir du 7 juillet 2022

RENTRÉE SCOLAIRE : Jeudi 2 septembre 2021
TOUSSAINT : du 23 octobre au 8 novembre 2021
NOËL : du 18 décembre 2021 au 3 janvier 2022
HIVER : du 19 février au 7 mars 2022


